et facit iste tex. indistincte pmitte s dispensationē in adulterio et minorib. et maxime in eo qd sequit post mentionē factā de depositiōe. et vide glo. magistra. in. c. quis. de rescript. li. vi. q. q. satis hoc sentit. et hoc exp̄sse p istū tex. regio tenere Archi. post p̄c. in. c. i. xv. q. vlti. Sz circa hoc instat aliud h̄ri um d̄ q̄ sepe dubitaui. nec regi exp̄sse tactū p doc. quō poterit ep̄sus disp̄sare post cōdemnationē. cū p s̄niā latā sup adulterio cōdēnatus efficiat infamia. et sic de alijs crīmib. public. vi. q. i. infames. l. i. et. q. ff. de his q̄ no. infamia. Et ep̄sus fm̄ cōcēt op̄o tradidit in. c. cū te. d̄ re iudi. nō restituat fame. ar. in. l. i. q. de qua. ff. de possit. qz hoc reseruat p̄ncipi v̄tibi. Sz dico tenēdo p̄mū q̄ licet infamia sit irrogata: nihilomin⁹ p̄t ep̄sus in adulterio in minorib. bus disp̄sare. qz tūc restitutio fame venit p qndā sequentia in eo q̄ restituit Sz s̄niā suā in casu sibi pcesso. et p hoc optime facit tex. in palle. q. de q. vbi pat̄z q̄ inferior restitudo in integrō aduersus sententiā suā in casu quo p̄t sequēntia restituit ad famā si talis erat s̄nia q̄ infamabat. licet directe et p̄ncipali nō posset restituere fame. et in hoc ille tex. valde singularis. Sic dico ad p̄positū q̄ licet directe ep̄sus nō posset restituere quē fame: tñ indirecte t̄p quādā cōsequentiā p̄t. et de hoc ē casus nō. hic fm̄ istū intellectū. et sic irellige et restrin ge Archi. in. c. cōps. xj. q. iij. vbi nō. p̄ illū tex. infamem posse restitui de iure cōdico. et hoc nō. Sz circa facultatē disp̄sandi q̄ro. nūquid possit ep̄sus disp̄sare in casib. a iure pmissis sine p̄sensu capli sui: videf p̄mo q̄ nō p̄ tex. hic. dñi. cōcētū dlicis. itel ligendo q̄ hoc verbū denotat causā agentē seu ef ficientē. s̄ intelligēdo q̄ denotat dlicos cū quib. disp̄saf nō colligis hoc ex tex. Jo. an. videf h̄i sentire q̄ nō requirat p̄sensu capli. et remittit ad nō. p glo. in. c. cū ex eo. de elec. li. vi. et ibi videf p̄clude re q̄ generali in facultate disp̄sandi nō requirat p̄sensu capli. et sequit h̄i do. An. et do. Car. et p hoc fm̄ do. An. qz ius disp̄sandi p̄petit ep̄o d̄ iure sp̄ali in q̄ nō habet cōitatem cū caplo. iurta no. in c. verū. de fo. p̄pe. t̄ de elec. cū in cōcētis in si. et sequit spe. in. ii. de leg. iij. q. antepenlti. in p̄n. Ad uerte qz p̄ rōne suā sentit do. An. q̄ p̄tās disp̄san di in casib. ep̄sus p̄cessis nō deuoluit ad caplū sede vacante. exq̄ hec p̄testas p̄petit ep̄o iure singula ri. iurta no. in palle. c. verū. cuius h̄ri apte tener h̄c. p̄silio. xxix. vbi plene hoc p̄sequit. et hoc plus placet. maxime attenta illa rōne q̄ dispensatio ali q̄i est debita. vt sup̄ dicti. vnde est iuriū ditionis ep̄p̄lio et p̄petit suo iure. Hinc est q̄ inferiorib. hoc nō pcedit. vt sup̄ dicti. Hā t̄ in casib. maiorib. hec p̄testas deuoluit ad caplū. vt no in de. vna. de re. p̄mū. t̄ in. c. vno. de mā. t̄ obc. et cognoscit de cau sis magnis. vt in. c. ad abolendā. de here. t̄ in de. j. c. ii. Et ob hoc dico ep̄m̄ debere require p̄siliū sui capli seu p̄sensu in dispensatiōe. si causa ē ardua vel casus est arduo. iurta no. p̄ Inno. in. c. nouit. de his q̄ si. a p̄la. Si enī ep̄sus non debet audire cau sis subditox sine p̄silio capli. xv. q. v. ep̄sus nulli ue. et sic exercere nō p̄t q̄d est debitū. multo fortius

non debet posse disp̄sare: cū p̄ cā vulnerarenſiū. xxiiij. q. iij. disp̄splicet. et sup̄ dicti. Et hanc op̄i. q̄ ep̄sus solus non possit tenet h̄ostī. vel Inno. in. c. q̄ dei timorē. de sta. re. et Archi. in palle. c. cū ex eo. de elec. li. vi. et videf tex. cū glo. i. q. v. c. si. et sentit glo. in. c. ex penitētib. l. di. licet do. An. hic dicat et minus bñ q̄ p̄ma op̄i. cōiter teneat. Non ob. ratio glo. in palle. c. cū ex eo. si eo q̄ dicit q̄ iura cōit faciūt mentionē de solo ep̄o. qz hoc ideo est. qz ip̄e est auctor in disp̄sando. licet teneat requirere cō sensu sive p̄siliū capli. Do instatiā. Jura cōiter dicit q̄ p̄missio ecclesiā spectat ad ep̄m. x. q. i. regēda. et. c. nouerint. et q̄si p̄ totū. et. xvij. q. viij. omes basilice. Item q̄ institutio clici et destinatio spectat ad ep̄m. vt in. c. cū ex iniūcto. de here. in. si. H̄c q̄ corā ep̄o suo p̄ueniēdus est clicus. xj. q. i. de perso na. et. j. n. p̄xi. si q̄s Sz clicus. et m̄ nō p̄t hec oia sol⁹ ep̄sus facere. imo debet habere p̄siliū seu p̄sensum capli sui. vt in palle. c. nouit. et in. c. quāto. de his q̄ si. a p̄la. et in palle. c. ep̄sus nullius. cū si. Sz ideo fit mentio tñ de ep̄o. qz vt sup̄ dicti ip̄se est auctor et disp̄sator. nō enī teneat sequi p̄siliū: s̄ requirere. vt in. c. cū in veteri. d̄ elec. et in. c. cū olim. de arbi. Sz circa hoc moueo vñū mōtabile dubiū ad ma teriā. an capitulū sede vacante possit disp̄sare cū clico ne deponaf. et sic in casib. hui. q. Hā h̄c. de Semis in loco palle. format tñ q̄stionē: nūqd pos sit disp̄sare capitulū in casu. c. cū ex eo. in decidēdo tñ generali vider p̄cludere in om̄i disp̄satiōe. vt p̄testas deuoluat ad capitulū. non tñ attingit specificē istū casum. Sz rato dubitādi in isto casu est hec. qz no. videf q̄ capitulū possit cognoscē de causa. p̄positiōis clicoꝝ cū hoc sit ordinis. vñ etiā solus ep̄sus non p̄test. s̄ debet secū adiūgere nu merū ep̄oꝝ a canonib. determinatū. vt. xv. q. viij. c. si aut. et. c. si q̄s. et plene ibi in sumā. et in. c. i. et. q. de penis. li. vi. Hinc dicit glo. in. c. trāmissam. de elec. q̄ etiā elec. t̄ p̄firmat in ep̄m nondū cōsecre tus: nō p̄t cognoscē de tali causa. multo ḡ fortius nec capitulū si non p̄t illā penā imponē. ergo nec in illa disp̄sare. sic in sequenti q̄stione d̄s decele cto. Sz hoc non obstāte puto h̄ri. nam etiā p̄sup posito q̄ nō possit cognoscē nec deponer. tñ pote rit disp̄sare ne deponaf. qz disp̄satio est mere iurisdictiōis. ḡ p̄t illā exercere. Nec obstat q̄ nō pos sit illā penā imponere. qz illā attingit ex eo q̄ cō ordinis. vide bonū sile. in. c. suffraganeis. de elec. et q̄d no. in. c. i. de transla. p̄la. in glo. penul. q̄ ē no tabilis. vñ p̄test p̄mittere decisionē et cognitionē alijs. sic facit in līs q̄s tradit ordinādis in. c. iij. d̄ tēpo. or. li. vi. Et ita puto dicēdū in electo p̄firmato nondū cōsecrato vt disp̄sare possit: cū sit iuriū ditionis p̄ sup̄ dicta. et p̄ no. p̄ Inno. in palle. c. suffraganeis. licet hic doc. dicēt cū posse disp̄sare in pe nis q̄s imponere p̄t: s̄ nō in alijs. Sz non video bona rōne diuersitatis necessario cōcludentē. et p hoc facit qd no. Jo. an. in. c. iij. de penis. li. vi. vbi dicit q̄ licet numer⁹ ep̄oꝝ req̄raf de iure in cognitiōe cause dū agit de depositiōe p̄ iura sup̄ius alle gata. de p̄suctudine tñ solus ep̄sus cognoscit t̄ per